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Zolux Drapak Trio Beżowy

Cena 279,66 zł

Numer katalogowy 3336029040565

Kod producenta 3336029040565

Kolor Beżowy

Kolor(filtr) Beżowy

Opis produktu
Zolux Drapak Trio Beżowy - Opis Produktu

Drapak dla kota TRIO od firmy ZOLUX. W formie drzewka w klasycznych kolorach dzięki swoim wymiarom będzie doskonale
pasować do wnętrza mieszkania.

Drapak pokryty jest gładkim w dotyku syntetycznym futerkiem. Wyróżnia go staranne wykończenie i najwyższej jakości
materiały użyte do jego wykonania. To doskonałe miejsce do zabawy, spania, wylegiwania, wspinania i chowania się.

Zolux Drapak Trio Beżowy - Dane Techniczne

Kolor : beżowy
Wymiar : 35cm x 35cm x 123cm
Podstawa (budka): 35x35x27,5cm (szerokość x długość x wysokość)
Wejście do budki: szerokość: 23-25cm, wysokość 22cm
Półka: 35,5x35,5x2cm (szerokość x długość x wysokość), otwór w półce ma średnicę 17cm
Walec: długość 30cm, średnica zewnętrzna 23cm, średnica wewnętrzna 20cm
Słupek 1 wysokość 33cm, średnica 7cm
Słupek 2 (2sztuki) wysokość 40cm, średnica 7cm

Dodatkowe Informacje

Słupki zapewniają miejsce do drapania oraz sprawiają że jest on stabilny. Przestronna budka, będąca jednocześnie podstawą
tego drapaka dla kota oraz dodatkowa platforma i tunel umieszczony na górze drzewka, sprawiają że kot ma mnóstwo miejsca
do zabawy, chowania się i wspinania. Doczepiona do górnej platformy, tej w kształcie walca, piłeczka zaintryguje kota.
Futrzaki chętnie bawią się na drapakach, dodatkowe elementy, na które mogą polować, znacznie urozmaicają mu igraszki. 
Podstawa, półka i tunel obszyte są bardzo przyjemnym w dotyku, sztucznym futerkiem.

Słupki ściśle owinięte są włóknem z konopi, dzięki szorstkim włóknom, są idealne dla utrzymania pazurów kota w dobrej
kondycji. To duży, wytrzymały drapak pozwalający chronić meble i zasłony przed kocimi pazurkami.

Dodatkowa zaleta drapaka jest to, że jest on łatwy i szybki w montażu, do zestawu została dołączona instrukcja oraz śruby.
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